

Glutenfreie Pizzen

- Margherita ^B
Tomaten, Käse
€ 10,00
- Napoli ^{B,1,2,6}
Salami
€ 10,50
- Milano ^{B,1,2,6}
Salami, Pilze
€ 10,70
- Roma ^{B,1,2,6}
Salami, Schinken, Pilze
€ 11,00
- Quattro Stagioni ^{B,E,1,2,6}
Salami, Pilze, Oliven, Paprika,
Sardellen
€ 11,50
- Montanara ^{B,1,6}
Schinken, Pilze, Zwiebeln
€ 11,00
- Tonno ^{B,E}
Thunfisch, Zwiebeln
€ 11,50
- Capricciosa ^{B,1,1,2,6,7}
Schinken, Pilze, Paprika, Oliven,
Zwiebeln
€ 11,50
- Caprese ^B
Tomatenscheiben, Basilikum
€ 10,70
- Speciale ^{B,2}
Tomatenscheiben, Pilze, Paprika,
Oliven, Oregano
€ 11,00
- Rucola ^{B,1,6}
Rucola, roher Schinken, Parmesan
€ 12,50
- Pizzabrot
€ 7,00



Glutenfreie Pizzen

- Napoletana ^B
Büffelmozzarella, Tomatenwürfel, Basilikum
€ 11,50
- Vulcano ^{B,1,2,6}
Salami, Zwiebeln, Knoblauch, scharfe Peperoni
€ 11,00
- Salmone ^{B,E}
frisches Lachsfilet, Spinat
€ 12,50
- Veneziana ^{B,1,6}
Spinat, Schinken, Pilze, Knoblauch, Ei
€ 11,50
- Deliciosa ^{B,1,2,6}
Schinken, Pilze, Oliven, Paprika,
Zucchini, Zwiebeln
€ 11,50
- Piccante ^{B,1,2,6}
Schinken, Pilze, Oliven,
Knoblauch, scharfe Peperoni
€ 11,00
- Vegetaria ^{B,L,1,2,6,7}
Pilze, Paprika, Oliven, Zucchini,
Broccoli, Zwiebeln
€ 12,00
- Marinara ^{B,C,E,N}
Meeresfrüchten
€ 12,00
- Quattro Formaggi ^B
4 verschiedene Käsesorten
€ 11,00
- dello Chef ^{B,E}
Thunfisch, Tomatenwürfel, Knoblauch,
scharfe Peperoni
€ 11,50
- Taormina ^{B,E,1,2,6}
Salami, Pilze, Ei, Sardellen
€ 11,50



Pizzeria - Ristorante

Luisenstube
seit 1971

www.luisenstube-ettlingen.de

Pizza  Pasta  Pesce

Glutenfreie Pizzen

Öffnungszeiten:

Dienstag - Samstag

von 11.30-14.00 und 17.30-22.00 Uhr

Sonn- und Feiertage

von 11.30- 14.00 und 17.30-21.00 Uhr

Montag Ruhetag

07243 / 4600

Schöllbronnerstr. 51 - 76275 Ettlingen

Gültig ab Februar 2024

Lieber Gast, wir haben auch Allergene aufgelistet, die nur als Spur in den jeweiligen Gerichten enthalten sind. Falls Sie an einem der u.g. Allergene leiden, teilen Sie dies bitte unserem Personal mit. Nach Absprache mit der Küche, versuchen wir das von Ihnen gewünschte Gericht ohne das Allergen für Sie zu kochen.

Allergene

A : Gluten* bzw. glutenhaltiges Getreide
B : Milch* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
C : Krebs* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
D : Eier* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
E : Fisch*
F : Erdnüsse*
G : Sojabohnen
H : Schalenfrüchte
I : Sellerie*
J : Senf*
K : Sesamsamen
L : Schwefeldioxyd und Sulphite
M : Lupinen
N : Weichtiere*

Zusatzstoffe

1 : mit Konservierungsstoff
2 : mit Farbstoff
3 : mit Phosphat
4 : mit Geschmacksverstärker
5 : mit Nitritpöbelalz
6 : mit Antioxidationsmittel
7 : mit Süßungsmittel
8 : mit Milcheiweiß
9 : koffeinhaltig
10 : chininhaltig
11 : enthält eine Phenylalaninquelle
12 : geschwefelt
13 : geschwärzt
14 : gewachst

Es muss beachtet werden, dass wir in unserem Betrieb die mit * versehenen allergenen Zutaten verwenden. Ein möglicher Spurenübertrag auf Produkt, die diese allergenen Zutaten rezepturbedingt nicht enthalten, kann auch bei den von uns eingeleiteten Maßnahmen zur Vermeidung nicht komplett ausgeschlossen werden. Daher muss erwähnt werden, dass bei allen von uns hergestellten Produkten eine vorhandene Spur der erwähnten Allergene nicht komplett ausgeschlossen werden kann.

Laktosefreie Pizzen

klein - mittel - groß
22cm 26cm 30cm



- Margherita** A
Tomaten, Käse
€ 7,50 - 9,00 - 10,00
- Napoli** A,1,2,6
Salami
€ 8,00 - 9,50 - 10,50
- Milano** A,1,2,6
Salami, Pilze
€ 8,20 - 9,70 - 10,70
- Roma** A,1,2,6
Salami, Schinken, Pilze
€ 8,50 - 10,00 - 11,00
- Quattro Stagioni** A,E,1,2,6
Salami, Pilze, Oliven,
Paprika, Sardellen
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Montanara** A,1,6
Schinken, Pilze, Zwiebeln
€ 8,50 - 10,00 - 11,00
- Tonno** A,E
Thunfisch, Zwiebeln
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Capricciosa** A,L,1,2,6,7
Schinken, Pilze, Paprika,
Oliven, Zwiebeln
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Caprese** A
Tomatenscheiben,
Basilikum
€ 8,20 - 9,70 - 10,70
- Speciale** A,2
Tomatenscheiben, Pilze,
Paprika, Oliven, Oregano
€ 8,50 - 10,00 - 11,00



Laktosefreie Pizzen

klein - mittel - groß
22cm 26cm 30cm

- Vulcano** A,1,2,6
Salami, Zwiebeln, Knoblauch, scharfe Peperoni
€ 8,50 - 10,00 - 11,00
- Salmone** A,E
frisches Lachsfilet, Spinat
€ 10,00 - 11,50 - 12,50
- Veneziana** A,1,6
Spinat, Schinken, Pilze, Knoblauch, Ei
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Deliciosa** A,1,2,6
Schinken, Pilze, Oliven,
Paprika, Zucchini, Zwiebeln
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Piccante** A,1,2,6
Schinken, Pilze, Oliven,
Knoblauch, scharfe Peperoni
€ 8,50 - 10,00 - 11,00
- Vegetaria** A,L,1,2,6,7
Pilze, Paprika, Oliven,
Zucchini, Broccoli, Zwiebeln
€ 9,50 - 11,00 - 12,00
- Marinara** A,C,E,N
Meeresfrüchten
€ 9,50 - 11,00 - 12,00
- dello Chef** A,E
Thunfisch, Tomatenwürfel,
Knoblauch, scharfe Peperoni
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Taormina** A,E,1,2,6
Salami, Pilze, Ei, Sardellen
€ 9,00 - 10,50 - 11,50
- Pizzabrot** A
Olivenöl, Oregano
€ 5,00 - 5,50 - 6,00

Pizzeria - Ristorante



ETT
LINGEN

Pizza  Pasta  Pesce

Laktosefreie Pizzen

Öffnungszeiten:

Dienstag - Samstag

von 11.30-14.00 und 17.30-22.00 Uhr

Sonn- und Feiertage

von 11.30- 14.00 und 17.30-21.00 Uhr

Montag Ruhetag

07243 / 4600

Schöllbronnerstr. 51 - 76275 Ettlingen

Gültig ab Februar 2024

Lieber Gast, wir haben auch Allergene aufgelistet, die nur als Spur in den jeweiligen Gerichten enthalten sind. Falls Sie an einem der u.g. Allergene leiden, teilen Sie dies bitte unserem Personal mit. Nach Absprache mit der Küche, versuchen wir das von Ihnen gewünschte Gericht ohne das Allergen für Sie zu kochen.

Allergene

A : Gluten* bzw. glutenhaltiges Getreide
B : Milch* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
C : Krebs* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
D : Eier* sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
E : Fisch*
F : Erdnüsse*
G : Sojabohnen
H : Schalenfrüchte
I : Sellerie*
J : Senf*
K : Sesamsamen
L : Schwefeloxide und Sulphite
M : Lupinen
N : Weichtiere*

Zusatzstoffe

1 : mit Konservierungsstoff
2 : mit Farbstoff
3 : mit Phosphat
4 : mit Geschmacksverstärker
5 : mit Nitritpöbelalz
6 : mit Antioxidationsmittel
7 : mit Süßungsmittel
8 : mit Milcheiweiß
9 : koffeinhaltig
10 : chininhaltig
11 : enthält eine Phenylalaninquelle
12 : geschwefelt
13 : geschwärzt
14 : gewachst

Es muss beachtet werden, dass wir in unserem Betrieb die mit * versehenen allergenen Zutaten verwenden. Ein möglicher Spurenübertrag auf Produkt, die diese allergenen Zutaten rezepturbedingt nicht enthalten, kann auch bei den von uns eingeleiteten Maßnahmen zur Vermeidung nicht komplett ausgeschlossen werden. Daher muss erwähnt werden, dass bei allen von uns hergestellten Produkten eine vorhandene Spur der erwähnten Allergene nicht komplett ausgeschlossen werden kann.